

# Årsberetning

---

Stridsklev Idrettslag

HÅNDBALL

2017

## **Styrets sammensetning**

Leder: Ellen May Årseth

Nestleder: Nicolai Welfler.

Styremedlem: Niri Wårås

Styremedlem: Inger Helen Hegna

Styremedlem: Sven Erik Arvesen.

## **Styremøter:**

Det er avholdt 7 styremøter.

Utover det har styrets arbeid vært å støtte opp om lagenes behov for bistand med tanke på trenere og utstyr.

Stridsklev håndball har også vært satsningsklubb I region sør.

Pr 1.3.2018 er vi 102 registrerte medlemmer I Stridsklev Håndball.

## Aktivitet

J 2005:

Spillergruppa har bestått av 7-8 spillere og har trent m j 2006. De har hele tiden slitt med å være nok spillere til kampene. Jenter 2006 har bidratt med 4-5 spillere på kampene. Dessverre sluttet noen spillere etter nyttår. Og vi ble da nødt til å trekke dette laget. De resterende spillerne har blitt tilbudt å trene m urædd j 2006 og melde overgang dit.

J 2006.

Spillergruppa har bestått av 12-14 jenter som har trent to ganger pr uke, og har spilt seriespill i øverste nivå. Har vært tre trenere som har delt på trenerjobben. Laget har hatt god kontinuitet på trening og bra oppmøte på treningene.

Dessverre har det blitt mye tap, men jentene har klart å se positivt selv om de ikke har vunnet. Laget burde vært meldt ned i nivået under, men det ble ikke mulig da det er for mange lag i den nederste divisjonen. Treninger i Stridsklevhallen har vært vanskelig å gjennomføre pga meget dårlig vasking og konstant dårlig teknisk vedlikehold.

Har tidligere i år blitt kontaktet av urædd j 2006 om et trenings samarbeid. Det har fungert meget bra og jentene har knyttet nye nettverk og hatt en god opptur pga nye relasjoner og kunne trene i to gode haller. Nye voksne personer har også vært meget positivt. De er en fin gjeng sammen og skal reise på cup til sommeren sammen. Mange av jentene skal gå på ungdomskole på tveten sammen så det er naturlig å se videre på samarbeid utover det å trene sammen.

J 2008:

Spiller gruppa består av mellom 14-16 jenter som spiller fast, noen vil nok forsvinne når fotballen starter opp igjen, men en god gjeng er det blitt. All trening er det ulike foreldre som står for. Er et team på 4 foreldre som deler dette + Torgeir Kalvehagen som lagleder. Trening 2 ganger pr uke, en dag i eidangerhallen på halv bane + en gang i stridsklevhallen. Største utfordringen er at laget kun får trent på halv bane. Når det spilles cup så foregår det nå på stor bane ettersom de nå har begynt m 6er håndball i år. Målet neste sesong er at laget vil få tildelt treningstid på stor bane.

J 2010 /2011:

Spillergruppa består av 17 jenter. Har hatt trening 1 gang i uken i eidangerhallen. Deltatt på 3 cuper. Er en stabil og fin gjeng som er ivrige på å lære. Moro å se framgang på disse jentene. Hatt litt utfordring ifht trenere, men dette har nå løst seg. Målet er å få delt årsklassene på to lag.

G 2008/ 2009:

Er en veldig god gjeng med ivrige gutter, som trener to til tre ganger I uka. Har stilt på hver aktivitets turnering gjennom sesongen med tre lag. Nivået til disse guttene er meget høyt, og er spennende og følge videre.

G 2010/2011

Dette er en gjeng med ivrige og aktive gutter. Gruppen har økt i vekst gjennom hele sesongen. Nå er vi ca 16 stykker på laget. Vi har meldt på tre lag på aktivitetsturneringene, og prøver å delta hver måned. Vi er to trenere i gruppa, og trener en time pr uke.

## Generelt

Veksten i Stridsklev Håndball har holdt seg på ca samme medlemstall fra i fjor. Den største rekrutteringen har vært fra Tveten og Stridsklev, dette har vært en suksess.

Vi har hatt treninger i Stridsklevhallen og Eidangerhallen.

Håndball gruppen deltok også på aktivitets dagen.

Vi har også arrangert to minihåndballturneringer i Eidangerhallen.

En i oktober og en i januar, med stor entusiasme både fra foreldre, trenere og ikke minst spillerne. Dette er noe vi håper å kunne gjenta neste sesong.

## Økonomi

Vi har hatt og har utgifter på dommer og utstyr, seriekamper utenom treningstid samt aktivitets turneringer.

Vi har også nå fått innført medlems avgift for 2017/18 sesongen.



